BPR Nusantara Bona Pasogit 25, Tembung 

Kepemilikan 

Kepemilikan  PT.  Bank  Perkreditan  Rakyat    Nusantara Bona Pasogit 25  sampai  dengan 30 

Desember   2020  ini  sebanyak  5 (lima)  Pemegang  Saham dengan total modal disetor sebesar 

1.394.600.000,- (satu milyar tiga ratus sembilan puluh empat juta enam ratus ribu rupiah) sebagai 

berikut: 

(lembar)
No. Pemegang  Saham Kepemilikan %

1 PT. Nusantara Bona Pasogit 1,289,356                             92.45%

2 Josephine Sumillam Sitorus 60,244                                  4.32%

3 Ricardo Simatupang 35,000                                  2.51%